MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

EDITAL 004/2022
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES REMUNERADOS (Vagas Remanescentes)

O Departamento de Áreas Acadêmicas (DAA) do Câmpus Goiânia Oeste, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
para Admissão de Monitores Bolsistas, conforme disposto no Edital 004/2022, do Câmpus Goiânia Oeste.

Curso Disciplina
Nº de

vagas
Docente Responsável Classificação Nome do Candidato

Nota da

entrevista

(5,0 a 10,0)

Nota da Disciplina

Coeficiente

do Histórico

Escolar

Média Final*

Cursos

Técnicos

Integrados

Licenciatura

em Pedagogia

Química II 1 Mônica Pereira Soares

1º
Vitória Larissa
Rodovalho de Souza

10,0 9,5 9,28 9,59

2º
Vitória Emanuela
Rodrigues Santana

10,0 7,6 8,75 8,78

Prática de

Ensino/estudos

Integradores:

Educação e

Trabalho

1 Janaina Cristina de Jesus

1º Bianca Santos Da Silva 9,0 9,0 6,36 8,12

2º
Luzineth Goncalves de
Jesus

8,0 8,0 8,02 8,0

* Média Final = Nota da Entrevista + Coeficiente do Histórico Escolar + Nota da Disciplina /3

Goiânia, 18 de outubro de 2022.

*** Média Final = Nota da Entrevista + Coeficiente do Histórico Escolar + Nota da Disciplina /3

	Documento assinado eletronicamente por: